
27 SEZÓNA |  KOLEKCE KOL ROCK MACHINE



4 HORSKÉ FULLY
12 HORSKÉ HARDTAILY
28 DÁMY
36 GRAVELY
42 CROSS
46	 JUNIOŘI
60	 DOPLŇKY



Nejlepší nápady vznikají venku. V horách, na trailu a někdy i v ulicích města. Nikdy ale u počítače
nebo mobilu. Vždy přijdou, až když jsi na kole. Máme s tím zkušenosti, tak nám věř, vypni data, sáhni
po prvním bajku, co máš po ruce a alou ven. Hned budeš mít ve všem jasněji. 

Hledáme stále nové technologie, abychom ti dopřáli ten nejlepší pocit, ať už si vybereš kterýkoliv
bajk bez rozdílu jestli vyhledáváš náročné enduro tratě, jsi příznivcem hravých flow trailů,
nebo se jen potřebuješ pohodlně pohybovat městem. Pro nadcházející sezónu budeš mít opravdu
hodně nového na výběr: endura ve specifikaci mullet, nové gravely, širokou nabídku hravých hardtailů
s trailovou geometrií nebo perfektní hliníkové stroje s rozumnou cenovkou, které si vzhledem nezadají
se svými karbonovými bratry. Každý bajk je navrhnutý s ohledem na jednoduché pravidlo: proč měnit
něco co perfektně funguje? Nechceme se honit za každým novým trendem, víme jak by kola měla
správně fungovat a víme jak vyrobit kolo, na kterém se budeš cítit skvěle. Tím hlavním na čem nám
opravdu záleží zůstáva, aby pro tebe jízda byla zábavná, hravá, udržela tě co nejdéle v sedle a po každém
návratu ses těšil, že vyrazíš na kolo znovu a znovu. Uvidíme se na trailu!

2021	UPOZORNĚNÍ: 	Vzhledem k pandemické situaci v dodavatelském řetězci po celém světě a extrémní poptávce
po kolech si výrobce kol a příslušenství Rock Machine vyhrazuje právo zaměnit některé díly za produkty se stejnou
kvalitou (např. jiného výrobce), aby byla zachována celková funkčnost kol. Velmi nás to mrzí. Nicméně nejlepším
způsobem jak #staypositive je den strávený jízdou na kole, bez ohledu na to, jaké logo máte … na komponentech!

27 SEZONA
2021	ROCK	MACHINE	SPORTOVNÍ	KOLA

ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  3



ZPÁTKY NA ZEM
HORSKÉ FULLY

4  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  HORSKÉ FULLY



ZPÁTKY NA ZEM

NÁŠ FULL BLIZZARD není žádný letní vánek. Je to pořádná vichřice zrozená v horách, které nikomu nic nedají zadarmo.
Kde přes déšť, bahno a vítr nevidíš na cestu. Stejně tě to ale nutí pustit to zase o kousek rychleji, protože víš, že se na kolo můžeš
spolehnout. Nové mullety zvládají světový pohár v enduru, 29“ trailové fully a hravé XC se 120 mm tě dostanou na trail i dolů.
Všechny modely ti připomenou to důležité: zůstaň nohama na zemi a užívej každou vteřinu v sedle. 



BLIZZARD 90-297 RZ
LESKLÁ	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ	| 	ZELENÁ

ZDVIHY (P/Z)  160/160 mm	 	PŘEVODY		1×12, 32×10-51, 510 %  RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, pokročilá enduro geometrie
VDLICE  vzduchová DVO Onyx SC D1, Tapered, osa 15 × 110 mm
TLUMIČ	 	DVO Jade X Coil, tuhost pružiny (M/L/XL): 400/450/500 lbs, 230 × 65 mm	 	ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano XT RD-M8100 Shadow Plus
KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Shimano XT FC-M8100 Hollowtech II, 175 mm, 32 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické 4 pístkové Shimano XT BL-M8100/BR-M8120, kotouč 203/203 mm
SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická One1 Alloy, ø 30,9 mm/M: 150, L+XL: 170 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Vigilante TCS Tough/High Grip, 29×2,5“ / WTB Trail Boss TCS Tough/Fast Rolling, 27,5×2,6“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

6  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  HORSKÉ FULLY

ENDURO BIKE pro čistou radost z rychlosti, 
maximální kontrolu na nejtěžších závodních 
tratích a všechny jezdce, kteří chtějí výkon 
bez kompromisů. Vyladěný rám se zdvihem 
160 mm jsme osadili top závodním podvozkem 
z dílny amerického DVO, který dovoluje 
naprosto dokonalé nastavení. Mullet set up 
s 29“ předním a 27,5“ zadním kolem jsme 
zvolili pro skvělou prostupnost terénem 
bez ztráty obratnosti. O řazení se stará 
dvanáctkové Shimano Deore XT, dokonalou 
brzdnou silou potěší čtyřpístkové brzdy ze 
stejné řady, komfort a dokonalou kontrolu 
mají na starosti rychlé 2,5 a 2,6“ pláště WTB. 
Blizzard standardně osazujeme teleskopkou 
se zdvihem 150 (rám M) nebo 170 mm
(rám L a XL).



BLIZZARD 70-297
LESKLÁ	TMAVĚ	ČERVENÁ	| 	BÍLÁ	| 	ČERNÁ

ZDVIHY (P/Z)  160/160 mm
PŘEVODY		1×12, 32×10-51, 510 %
RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, pokročilá enduro geometrie
VIDLICE  vzduchová DVO Onyx SC D2, Tapered, osa 15 × 110 mm
TLUMIČ	 	DVO Jade X Coil, tuhost pružiny (M/L/XL): 400/450/500 lbs, 230 × 65 mm
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M6100 Shadow Plus
KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Shimano FC-M6100, 175 mm, 32 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické 4 pístkové Shimano SLX BL-M7100/BR-M7120,
kotouč 203/203 mm
SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická One1 Alloy, ø 30,9 mm/M: 150, L+XL: 170 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Vigilante TCS Tough/High Grip, 29×2,5“ / WTB Trail Boss TCS 
Tough/Fast Rolling, 27,5×2,6“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

BLIZZARD 50-297
MATNÁ	ŠEDÁ	| 	ČERNÁ	| 	BÍLÁ

ZDVIHY (P/Z)  160/160 mm
PŘEVODY		1×11, 32×11-51, 464 %
RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, pokročilá enduro geometrie
VIDLICE  vzduchová DVO Diamond D3, Tapered, osa 15 × 110 mm
TLUMIČ	 	DVO Jade R Coil, tuhost pružiny (M/L/XL): 400/450/500 lbs, 230 × 65 mm
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M5100 Shadow Plus
KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Shimano FC-M5100, 175 mm, 32 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické 4 pístkové Shimano BL-M4100/BR-MT420,
kotouč 180/180 mm
SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická One1 Alloy, ø 30,9 mm/M: 150, L+XL: 170 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Trail Boss TCS Light/Fast Rolling, 27,5×2,6“ / WTB Vigilante 
TCS Light/High Grip, 29×2,5“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  7



BLIZZARD TRL 90-29
LESKLÁ	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ	| 	ZELENÁ

ZDVIHY (P/Z)  150/140 mm	 	PŘEVODY		1×12, 32×10-51, 510 %  RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, pokročilá trailová geometrie
VIDLICE  vzduchová DVO Diamond SC D1, Tapered, osa 15 × 110 mm	 	TLUMIČ	 	vzduchový DVO Topaz T3Air, 210 × 55 mm
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano XT RD-M8100 Shadow Plus	 	KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Shimano XT FC-M8100 Hollowtech II, 175 mm, 32 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické 4 pístkové Shimano XT BL-M8100/BR-M8120, kotouč 203/203 mm
SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická One1 Alloy, ø 30,9 mm/M: 150, L+XL: 170 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Vigilante TCS Light/High Grip, 29×2,5“ / WTB Trail Boss TCS Tough/Fast Rolling, 29×2,4“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL 

DOKONALÝ STROJ  na zdolávání nejtěžších 
trailů a na celodenní objevování nových cest 
v horách. Blizzard TRL 90-29 je stroj pro 
jezdce, kteří očekávají výkon a funkčnost 
bez kompromisů. Vyladěná kinematika 
lehkého hliníkového rámu se zdvihem 
140 mm, progresivní hravou geometrií, 
špičkovým vzduchovým podvozkem 
od amerického DVO se zdvihy 150/140 mm, 
závodní výbavou Shimano Deore XT 1x12, 
čtyř pístkovými brzdami s 203 mm kotouči 
pro maximální brzdný výkon při dlouhých 
a technicky náročných sjezdech.

8  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  HORSKÉ FULLY



BLIZZARD TRL 70-29
LESKLÁ	METALICKÁ	ORANŽOVÁ	| 	ČERNÁ

STŘÍBRNÁ

ZDVIHY (P/Z)  150/140 mm	 	PŘEVODY		1×12, 32×10-51, 510 %  RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, pokročilá trailová geometrie
VIDLICE  vzduchová DVO Diamond D3, Tapered, osa 15 × 110 mm	 	TLUMIČ	 	vzduchový DVO Topaz T3Air, 210 × 55 mm
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M6100 Shadow Plus	 	KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Shimano Deore FC-M6100, 175 mm, 32 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické 4 pístkové Shimano Deore BL-M6100/BR-M6120, kotouč 180/180 mm
SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická One1 Alloy, ø 30,9 mm/M: 150, L+XL: 170 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Trail Boss TCS Light/Fast Rolling Tan Wall, 29×2,4“	 	VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  9



BLIZZARD TRL 30-29
MATNÁ	METALICKÁ	TMAVĚ	MODRÁ	| 	ČERVENÁ	| 	ŠEDÁ

ZDVIHY (P/Z)  140/140 mm
PŘEVODY		1×11, 32×11-51, 464 %
RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, pokročilá trailová geometrie
VIDLICE  vzduchová RockShox Recon Silver RL, Tapered, SoloAir,
osa 15 × 110 mm
TLUMIČ	 	vzduchový RockShox Deluxe Select R, 210 × 55 mm
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M5100 Shadow Plus
KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Shimano Deore FC-M5100, 175 mm, 32 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické 4 pístkové Shimano BL-M4100/BR-MT420, 
kotouč 180/180 mm
SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická One1 Alloy, ø 30,9 mm/M: 150, L+XL: 170 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Trail Boss TCS Light/Fast Rolling, 29×2,4“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

BLIZZARD XCM 30-29
LESKLÁ	ČERVENÁ	| 	ČERNÁ	| 	KARMÍNOVÁ

ZDVIHY (P/Z)  130/120 mm
PŘEVODY		1×11, 32×11-51, 464 %
RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, zábavná trailová geometrie
VIDLICE  vzduchová RockShox Judy Silver TK, Tapered, SoloAir,
osa 15 × 110 mm
TLUMIČ	 	vzduchový RockShox Deluxe Select R, 210 × 50 mm
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M5100 Shadow Plus
KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Shimano Deore FC-M5100, 175 mm, 32 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické 4 pístkové Shimano BL-M4100/BR-MT420,
kotouč 180/180 mm
SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická One1 Alloy, ø 30,9 mm/M: 150,
L+XL: 170 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

10  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  HORSKÉ FULLY



BLIZZARD XCM 70-29
LESKLÁ	BÍLÁ	| 	ČERNÁ	| 	ŠEDÁ

ZDVIHY (P/Z)  130/120 mm	 	PŘEVODY		1×12, 34×10-51, 510 %  RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, zábavná trailová geometrie
VIDLICE  vzduchová RockShox Recon Gold RL, Tapered, DebonAir, osa 15 × 110 mm	 	TLUMIČ	 	vzduchový RockShox Deluxe Select Plus RT, 210 × 50 mm
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano SLX RD-M7100 Shadow Plus	 	KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Shimano FC-MT510, 175 mm, 34 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické 4 pístkové Shimano Deore BL-M6100/BR-M6120, kotouč 180/180 mm  SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická One1 Alloy, ø 30,9 mm/M: 150, L+XL: 170 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger TCS Light/Fast Rolling Tan Wall, 29×2,25“	 	VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

RYCHLÁ XC VERZE našeho oblíbeného Blizzardu na rozumných zdvizích 130/120 mm. Kolo, které jsme stavěli pro maximální 
univerzálnost: je skvělé na trailu, ale zvládneš na něm i klasický maratonský švih a celodenní toulání v přírodě. O komfort 
a skvělé jízdní vlastnosti pečuje vidlice Rock Shox Recon Gold s uzamykáním z řídítek, tlumič Rock Shox Deluxe Select Plus RT 
a teleskopická sedlovka se zdvihem 150 (rám M) nebo 170 mm (rám L a XL). Lehká a rychlá kola jsme obuli do 2,25“ plášťů WTB 
pro ideální poměr rychlosti a záběru.

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  11



ZPÁTKY
KE	KOŘENŮM

HORSKÉ HARDTAILY

12  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  HORSKÉ HARDTAILY



ZPÁTKY
KE	KOŘENŮM

KDYSI DÁVNO, byl všude okolo jenom nehostinný a smutný svět. Pak se jako zjevení objevila první horská kola a svět cyklistiky rozkvetl. 
Hardtaily prošlapaly cestu všem ostatním kategoriím, byly tu první a určitě tu zůstanou jako poslední. Naše bajky se vrací ke kořenům, 
klaní se svým předchůdcům a berou si z nich to nejlepší: čistou radost z jízdy. Hardtaily stavíme tak, aby byly ovladatelné na nejtěžších 
technických trailech. Abyste na nich pohodlně zvládli dlouhé přejezdy na zpevněných cestách a nebáli se kopce nejen sjet, ale i vyjet.



BLIZZ	TRL	VE	SVÉM	ŽIVLU.  Zrozen pro každou výzvu, která se ti postaví
do cesty. Tendle hardtail ti dovolí překonávat nevídané překážky a užít si traily
jako na celoodpruženém kole. Nemá strach z bike parků, ve vzduchu je jako doma
a miluje směr strmě dolů za každého počasí. 

ÚHEL HLAVOVÉ TRUBKY 66°

ÚHEL SEDLOVÉ TRUBKY 75°

REACH 455/M, 472/L,  495/XL (mm)

STACK 599/M, 608/L,  617/XL (mm)

ROZVOR KOL 1 200/M, 1 222/L,  1  248/XL (mm)

14  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  HORSKÉ HARDTAILY



To znamená definici hardtailového trail bajku s agresivními úhly, skutečně dloooouhým reachem
a velkým potenciálem užít si jízdu na kterou jen tak nezapomeneš. Někdo říká, že je to levnější alternativa
k celoodpruženému trailovému bajku, ale jak jednou vyzkoušíš Blizz TRL, navždy se zamiluješ a bude 
jedno kolik kol ti doma stojí v garáži.  Todle kolo je prostě jiný. 29“ kola v kombinaci s „tak akorát“ krátkou 
řetězovou vzpěrou ti dávájí nepředstavitelnou rychlost a hbitost k bleskovému projetí každé zatáčky.
A v neposlední řadě úhel hlavové trubky a strmější sedlová trubka přenesou ovladatelnost kola na nový 
nepoznaný level. Nemluvě o zkosené horní rámovce a dlouhé teleskopické sedlovce, která ti dovolí pokořit 
ty stejné traily, o kterých sis až doteď myslel, že jsou sjízdné pouze na fullu.

PĚT	DŮVODŮ	PROČ	VYRAZIT	NA	TRAIL	S	HARDTAILEM:. . .
Agresivní trailová geometrie pro nejnáročnější traily.
Dostupná alternativa k celoodpruženému kolu, která překvapí svými schopnostmi.
Zlepšíš svojí techniku: hardtail tě naučí jezdit čistě.
Jednoduchá konstrukce s jednoduchou údržbou.
Levnější pravidelný servis: méně komponentů, méně nákladů.
A	HLAVNĚ, 	JE	TO	ZÁBAVA!  Tak už přestaň číst, vyraž ven a vyzkoušej to na vlastní kůži!

NVBTG!
NOVÁ VLNA BRITSKÉ TRAILOVÉ GEOMETRIE

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  15



BLIZZ TRL 70-29
LESKLÁ	ŠEDÁ	| 	ČERNÁ	| 	ZELENÁ

NOVÝ 29“ HARDTAIL  pro dokonalý zážitek 
na náročných technických trailech, který 
ti roztáhne koutky od ucha k uchu. Každé 
zapumpování se projeví okamžitým zrychlením, 
Blizz TRL je extrémně stabilní ve vysokých 
rychlostech a točivý v utažených esíčkách. 
Špičková vidlice DVO Diamond D3 se 140 mm 
zdvihu pobere nejjemnější nerovnosti stejně 
jako metrové dropy. Čtyřpístkové brzdy 
Shimano, teleskopka se zdvihem 150/170 mm
a 760 mm široká oversized řídítka podtrhují 
čistě trailový charakter Blizze.

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, Trail Ultimate geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová DVO Diamond D3, Tapered, osa 15 × 110 mm / 140 mm	 	PŘEVODY, 	ROZSAH		1×11, 32×11-51, 464 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M5100 Shadow Plus
BRZDY (P/Z)  hydraulické 4 pístkové Shimano BL-M4100/BR-MT420, kotouč 180/180 mm
SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická One1 Alloy, ø 30,9 mm/M: 150, L+XL: 170 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Trail Boss TCS Light Slash Guard/Fast Rolling, Tritec, 29×2,6” / WTB Vigilante TCS Tough/Fast Rolling, Tritec, 29×2,5”
VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

16  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  HORSKÉ HARDTAILY



BLIZZ TRL 40-29
MATNÁ	KHAKI	| 	NEONOVÁ	ORANŽOVÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, Trail Ultimate geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená SR Suntour XCM34 NLO, QR Type / 130 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×9, 30×11-46, 418 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	microSHIFT Advent RD-M6195M
BRZDY (P/Z)  hydraulické 4 pístkové Shimano BL-M4100/BR-MT420,
kotouč 180/180 mm
SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická One1 Alloy, ø 30,9 mm/M: 150,
L+XL: 170 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Trail Boss Comp, 29×2,4“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

BLIZZ 30-29
LESKLÁ	TMAVĚ	ČERVENÁ	| 	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, zábavná trailová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová RST Aerial / 120 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		2×9, 36/22×11-36, 536 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Altus RD-M2000 Shadow
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-M4100/BR-MT410,
kotouč 180/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L, XL

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  17



BLIZZ 10-29
LESKLÁ	NEONOVĚ	ORANŽOVÁ	| 	ČERNÁ	| 	TMAVĚ	ČERVENÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, zábavná trailová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená RST Omega MLC, QR Type / 120 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH	  2×7, 36/22×12-32, 436 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano RD-M310-L
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-MT200/BR-MT200,
kotouč 180/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Freedom Transition Sport, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L

BLIZZ CRB 70-29
LESKLÁ	TMAVĚ	ČERVENÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Carbon Mid Modulus BF-FB-02, pokročilá trailová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová RockShox Reba RL, Tapered, SoloAir,
osa 15 × 110 mm / 120 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×12, 34×10-51, 510 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano SLX RD-M7100 Shadow Plus
KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Shimano SLX FC-M7100 Hollowtech II, 175 mm,
34 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano SLX BL-M7100/BR-M7100,
kotouč 180/160 mm
SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická One1 Alloy, ø 30,9 mm/S: 125 mm,
M: 150, L+XL: 170 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger TCS Light/Fast Rolling, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L, XL

18  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  HORSKÉ HARDTAILY



BLIZZ CRB 90-29
LESKLÁ	BÍLÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Carbon Mid Modulus BF-FB-02, pokročilá trailová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová DVO Sapphire D1, Tapered, osa 15 × 110 mm / 130 mm	 	PŘEVODY, 	ROZSAH		1×12, 34×10-51, 510 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano XT RD-M8100 Shadow Plus	 	KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Shimano XT FC-M8100 Hollowtech II, 175 mm, 34 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano XT BL-M8100/BR-M8100, kotouč 180/180 mm
SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická One1 Alloy, ø 30,9 mm/M: 150, L+XL: 170 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Trail Boss TCS Light/Fast Rolling Tan Wall, 29×2,4“	 	VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

TRAILOVÁ VERZE  oblíbeného modelu Blizz
CRB na updatovaném karbonovém rámu
s Trail Advanced geometrií. Přeloženo
do češtiny: extrémně rychlý a výkonný bajk,
na kterém se vyřádíš na trailu a zároveň bez
problémů objedeš XC a maratonské závody.
Špičkové odpružení z dílny amerického DVO
se zdvihem 130 mm oceníte pro skvělou
možnost nastavení, lehké super výkonné brzdy
Shimano XT disponují dostatečným brzdným
účinkem pro nejtěžší traily a ze stejného
důvodu jsme osadili tento model teleskopickou
sedlovkou.

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  19



BLIZZ CRB 50-29
MATNÁ	ČERNÁ	| 	TMAVĚ	ŠEDÁ	| 	STŘÍBRNÁ

NÁŠ	NEJPRODÁVANĚJŠÍ 	model Blizz CRB 
na updatovaném karbonovém rámu s Trail 
Advanced geometrií, kterou jsme posunuli 
do hravějšího trailového pojetí. Podařilo
se tak postavit rychlý hardtail s pohodlím
a ovládáním trailových kol, se kterým
si užiješ jakýkoliv terén. Nové 12 rychlostní 
řazení Shimano Deore poskytuje královský 
rozsah převodů 34×10-51 a bonusem je 
komfortní lehká vidlice Rock Shox Recon. 
Nesmí chybět teleskopická sedlovka
se zdvihem 150 (rám M) nebo 170 mm
(rám L a XL).

RÁM  Carbon Mid Modulus BF-FB-02, pokročilá trailová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová RockShox Recon Silver RL, Tapered, SoloAir, osa 15 × 110 mm / 130 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×12, 34×10-51, 510 %	 	ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M6100 Shadow Plus
KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Shimano FC-MT510, 175 mm, 34 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické 4 pístkové Shimano BL-M4100/BR-MT420, kotouč 180/180 mm
SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická One1 Alloy, ø 30,9 mm/M: 150, L+XL: 170 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Trail Boss TCS Light/Fast Rolling Tan Wall, 29×2,4“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

20  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  HORSKÉ HARDTAILY



BLIZZ CRB 30-29
LESKLÁ	ČERVENÁ	| 	BÍLÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Carbon Mid Modulus BF-FB-02, pokročilá trailová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová RockShox Judy Silver TK R, Tapered, SoloAir,
osa 15 × 110 mm / 120 mm, lockout z řidítek
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×12, 34×10-51, 510 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M6100 Shadow Plus
KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Shimano FC-MT510, 34 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-M4100/BR-MT410,
kotouč 180/160 mm
SEDLOVKA  One1 Race Carbon, ø 30,9 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L, XL

BLIZZ CRB 20-29
B1: 	MATNÁ	ČERNÁ	| 	TMAVĚ	ŠEDÁ	| 	ORANŽOVÁ

B2: 	LESKLÁ	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ	| 	MODRÁ

RÁM  Carbon Mid Modulus BF-FB-02, pokročilá trailová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour Raidon32 RLR, Tapered,
osa 15 × 110 mm, Lockout z řídítek / 120 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		2×10, 36/26×11-42, 529 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M4120 Shadow
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-M4100/BR-MT410,
kotouč 180/160 mm	 	PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ	B1	 	S, M, L, XL  VELIKOSTI 	RÁMŮ	B2	 	M, L, XL

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  21



TORRENT 90-29
MATNÁ	ČERNÁ	| 	TMAVĚ	STŘÍBRNÁ	| 	STŘÍBRNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Pro tubing, pokročilá trailová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour Raidon32 RLR, Tapered,
osa 15 × 110 mm, Lockout z řídítek / 120 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×12, 34×10-51, 510 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M6100 Shadow Plus
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-M4100/BR-MT410,
kotouč 180/180 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger TCS Light/Fast Rolling Tan Wall, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

TORRENT 70-29
B1: 	LESKLÁ	ČERVENÁ	| 	BÍLÁ	| 	ČERNÁ

B2: 	LESKLÁ	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ	| 	MODRÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Pro tubing, pokročilá trailová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour Raidon32 RLR, Tapered,
osa 15 × 110 mm, Lockout  z řídítek / 120 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×11, 34×11-51, 464 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M5100 Shadow Plus
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-M4100/BR-MT410,
kotouč 180/180 mm	 	PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL, XXL 

22  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  HORSKÉ HARDTAILY



TORRENT 50-29
LESKLÁ	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ	| 	ŠEDÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour Epixon LOR, QR Type / 120 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		2×10, 36/26×11-42, 529 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M4120 Shadow
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-M4100/BR-MT410,
kotouč 180/180 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

TORRENT 60-29
LESKLÁ	SVĚTLE	ŠEDÁ	| 	TMAVĚ	ŠEDÁ	| 	RADIOAKTIVNÍ	ŽLUTÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour Epixon LOR, QR Type / 120 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×11, 34×11-51, 464 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M5100 Shadow Plus
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-M4100/BR-MT410,
kotouč 180/180 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L, XL

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  23



TORRENT 30-29
MATNÁ	ČERNÁ	| 	TMAVĚ	ŠEDÁ	| 	PETROLEJOVĚ	MODRÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour XCR32 LOR, QR Type / 100 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH	2×9, 36/22×11-36, 536 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Alivio RD-M3100 Shadow
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-MT201/BR-MT200,
kotouč 180/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL

TORRENT 20-29
LESKLÁ	RADIOAKTIVNÍ	ŽLUTÁ	| 	ČERNÁ	| 	PETROLEJOVĚ	MODRÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour XCR32 LOR, QR Type / 100 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		2×9, 36/22×11-36, 536 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Altus RD-M2000 Shadow
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-MT200/BR-MT200,
kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Freedom Transition Sport, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L, XL, XXL

24  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  HORSKÉ HARDTAILY



MANHATTAN 90-29
B1: 	LESKLÁ	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ	| 	ŠEDÁ

B2: 	MATNÁ	ČERNÁ	| 	STŘÍBRNÁ	| 	TMAVĚ	ŠEDÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zábavná geometrie  VIDLICE/ZDVIH  odpružená Zoom 595S AMS HLO, QR Type / 100 mm	 	PŘEVODY, 	ROZSAH		2×9, 36/22×11-36, 536 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Altus RD-M2000 Shadow  BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-MT200/BR-MT200, kotouč 160/160 mm  PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,0“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L, XL

NOVÁ GENERACE  modelu Manhattan má především vylepšenou geometrií pro lepší kontrolu v náročném terénu a větší pohodlí 
jezdce. Tento model je doma v lehkém terénu, užijete si na něm technický trail i jízdu po cyklostezce díky rychlým 29“ kolům.
536 % rozsahu převodů 2×9 obstarávají prověřené komponenty Shimano, nadstandardní hydraulické kotoučovky tě zastaví 
bezpečně i za mokra. O komfort se stará pružinová vidlice se zamykáním.

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  25



MANHATTAN 70-29
B1: 	LESKLÁ	TMAVĚ	ČERVENÁ	| 	BÍLÁ	| 	ČERNÁ

B2: 	MATNÁ	ČERNÁ	| 	TMAVĚ	ŠEDÁ

TMAVĚ	ČERVENÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená Zoom 525 AMS, QR Type / 100 mm  PŘEVODY, 	ROZSAH		2×8, 36/22×12-32, 436 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Altus RD-M310
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-MT200/BR-MT200, kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,0“  VELIKOSTI 	RÁMŮ	B1	 	XS, S, M, L, XL
VELIKOSTI 	RÁMŮ	B2	 	XS, S, M, L, XL, XXL

26  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  HORSKÉ HARDTAILY



MANHATTAN 40-29
B1: 	LESKLÁ	RADIOAKTIVNÍ	ŽLUTÁ	| 	ČERNÁ
PETROLEJOVĚ	MODRÁ

B2:	MATNÁ	ČERNÁ	| 	TMAVĚ	ŠEDÁ
RADIOAKTIVNÍ	ŽLUTÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená Zoom 525 AMS, 1-1/8“, Coil, QR Type / 100 mm  PŘEVODY, 	ROZSAH		2×7, 36/22×12-32, 436 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Altus RD-M310
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano ST-EF505/BR-MT200, kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,0“  VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L, XL

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  27



DŘÍV, 	NEŽ	SE	SVĚT
ZNOVU	PROBUDÍ

DÁMY

28  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  DÁMY



DŘÍV, 	NEŽ	SE	SVĚT
ZNOVU	PROBUDÍ

ZAVŘI	OČI  a představ si vůni lesa po dešti, kdy sluneční paprsky rozpouštějí ranní mlhu. Že jsi v lese dřív než všichni ostatní. Jsi první,
kdo cítí, jak se probouzí letní den. Abychom ti to pomohli zažít, nabízíme kola, která tě dostanou přes všechny překážky: prudká stoupání,
technické sjezdy nebo nekonečné lesní cesty. A to vše díky jedinečné trailové geometrii, která kombinuje stabilitu v terénu a vysokou
míru pohodlí. 



CATHERINE CRB 30-29
LESKLÁ	MENTOLOVÁ	| 	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Carbon Mid Modulus BF-FB-02, pokročilá trailová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová RockShox Judy Silver TK R, Tapered, Lockout z řídítek, osa 15 × 110 mm / 120 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×12, 32×10-51, 510 %  ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M6100 Shadow Plus
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-M4100/BR-MT410, kotouč 180/160 mm
SEDLOVKA  One1 Race Carbon, ø 30,9 mm, d. 350/400 mm  PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L

CATHERINE CRB jsou lehké dámské 29“ 
s hravou trailovou geometrií pro celodenní 
jízdy na trailu i klasických XC tratích. 
Nové 12 rychlostní řazení Shimano Deore 
poskytuje královský rozsah převodů 34×10-51, 
komfortní lehkou vidlici Rock Shox můžeš 
uzamknout bezpečně z řídítek a o pohodlí 
se postará karbonová sedlovka ONE1 spolu 
s dámským sedlem WTB Koda.

30  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  DÁMY



CATHERINE CRB 20-29
LESKLÁ	TMAVĚ	MODRÁ	| 	STŘÍBRNÁ	| 	FIALOVÁ

RÁM  Carbon Mid Modulus BF-FB-02, pokročilá trailová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour Raidon32 RLR, Tapered, Lockout z řídítek, osa 15 × 110 mm / 120 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		2×10, 36/26×11-42, 529 %	 	ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M4120 Shadow
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-M4100/BR-MT410, kotouč 180/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger, 29×2,25“	 	VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L 

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  31



CATHERINE 60-29 . 
LESKLÁ	ŠEDÁ|	TMAVĚ	ŠEDÁ	| 	MENTOLOVÁ

DÁMSKÝ 29“  bajk pro dlouhé švihy 
v přírodě jsme letos vylepšili. Přepracovali 
jsme geometrii pro jistější ovladatelnost 
na trailu a vyšší pohodlí jezdkyně. Rám jsme 
také osadili širší osou pro vyšší tuhost, kolo 
je tak ještě rychlejší. Catherine 60-29 jsme 
osadili 11 rychlostní sadou Shimano Deore 
s výborným rozsahem převodů 32×11-51 
pro ta nejprudší stoupání. Vzduchovou 
vidlici Suntour lze nastavit přesně na tvojí 
hmotnost tak, aby pracovala co nejlépe
i na těch nejmenších nerovnostech.

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour Epixon LOR, QR Type / 100 mm	 	PŘEVODY, 	ROZSAH		1×11, 32×11-51, 464 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M5100 Shadow Plus
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-M4100/BR-MT410, kotouč 180/180 mm  PLÁŠTĚ	(P/Z	 	WTB Ranger, 29×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		XS, S, M, L 

32  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  DÁMY



CATHERINE 40-29
LESKLÁ	FIALOVÁ	| 	KARMÍNOVÁ	| 	SVĚTLÁ	FIALOVÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour XCR32 LOR, QR Type / 100 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		2×10, 36/26×11-42, 529 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M4120 Shadow
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-M4100/BR-MT410,
kotouč 180/180 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,0“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		XS, S, M, L

CATHERINE 20-29
B1: 	PERLEŤOVĚ	BÍLÁ	| 	PETROLEJOVĚ	MODRÁ	| 	NEONOVĚ	AZUROVÁ

B2: 	MATNÁ	ANTRACITOVÁ	| 	ŠEDÁ	| 	MENTOLOVÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour XCR32 LOR, QR Type / 100 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		2×9, 36/22×11-36, 536 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Altus RD-M2000 Shadow
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-MT200/BR-MT200,
kotouč 160/160 mm	 	PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,0“
VELIKOSTI 	RÁMŮ	B1	 	XS, S, M, L  VELIKOSTI 	RÁMŮ	B2	 	S, M, L

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  33



CATHERINE 10-29
B1: 	NEONOVĚ	AZUROVÁ	| 	PETROLEJOVĚ	MODRÁ	| 	FIALOVÁ

B2: 	MATNÁ	ANTRACITOVÁ	| 	RŮŽOVÁ	| 	FIALOVÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená Zoom 525 AMS, QR Type / 100 mm
PŘEVODY,	ROZSAH   2×7, 36/22×12-32, 436 %  ZADNÍ	MĚNIČ   Shimano RD-M310
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano ST-EF505/BR-MT200,
kotouč 160/160 mm	 	PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 29×2,0“
VELIKOSTI 	RÁMŮ	B1	 	XS, S, M, L  VELIKOSTI 	RÁMŮ	B2	 	S, M, L

CATHERINE 40-27
LESKLÁ	FIALOVÁ	| 	KARMÍNOVÁ	| 	SVĚTLÁ	FIALOVÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená Zoom 525 AMS, QR Type / 100 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		2×7, 36/22×12-32, 436 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano RD-M310
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano ST-EF505/BR-MT200,
kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 27,5×2,0“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		XS, S, M, L

34  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  DÁMY



CATHERINE 70-27
LESKLÁ	TMAVĚ	MODRÁ	| 	STŘÍBRNÁ	| 	FIALOVÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom Sport tubing, zábavná geometrie  VIDLICE/ZDVIH  odpružená Zoom 525 AMS, QR Type / 100 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		2×8, 36/22×12-32, 436 %  ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano RD-M310
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-MT200/BR-MT200, kotouč 160/160 mm  PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 27,5×2,0“
VELIKOSTI 	RÁMŮ		XS, S, M, L DÁMSKÝ 27,5“ bajk s komfortní geometrií

pro lepší ovladatelnost a pohodlí v terénu při
celodenních jízdách. Užijte si odolnou a spolehlivou
výbavu pro víkendové jízdy s jednoduchou obsluhou,
kvalitní kotoučové brzdy Shimano a převody
se rozsahem 436 % pro různorodý terén. Vysokou
míru pohodlí podtrhuje ergonometrické dámské
sedlo a pohodlné gripy.

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  35



VÝT S VLKY
GRAVELY

36  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  GRAVELY



VÝT S VLKY

NIKDO, 	A	UŽ	VŮBEC	NE	asfaltky, ti nebudou říkat, kudy máš jet. Teď tomu velíš ty. Stejně jako vlk samotář, co se toulá daleko od civilizace. 
Naše gravely překonají každou překážku, která stojí mezi tebou a tvými úniky z každodenní reality. A jsou to dříči – všechny karbonové
i hliníkové modely jsme vybavili montážními body pro veškerou bikepackingovou výbavu. Na nic nečekej, sbal se a poslechni volání divočiny. 



GRAVELRIDE CRB 900
LESKLÁ	SVĚTLE	OLIVOVÁ	| 	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ

GRAVEL RAKETA  se kterou objevíš nepoznané 
rozměry cyklistiky, nové cesty a svět, tak jak ho 
neznáš z bajku ani silnice. Lehký a tuhý karbonový 
rám bezvadně reaguje na každé šlápnutí a doslova 
tě vystřelí vpřed. Zároveň poskytuje nadstandardní 
míru pohodlí. Lehká kola jsme osadili 45 mm 
tubeless ready plášti od WTB, se kterými projedeš 
nepředstavitelný terén. Gravelride CRB 900 má 
montážní body pro tři bidony, blatníky, přední i zadní 
nosič – můžeš tak vyrazit vstříc bikepackingovým 
dobrodružstvím nebo dojíždět do práce za každého 
počasí. O pohodlí v terénu se kromě karbonových 
řídítek stará teleskopka se zdvihem 70 mm 
s ovládáním levou brzdovou pákou.

RÁM  Carbon Mid Modulus PD-FB-15, pokročilá gravel geometrie  VIDLICE  Gravel Specific Carbon
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×11, 40×11-42, 382 %  ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano GRX RD-RX812 Shadow Plus  KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Shimano
GRX FC-RX810 Hollowtech II, 40 zubů  BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano GRX ST-RX810/BR-RX810, kotouč 160/160 mm
SEDLOVKA/ZDVIH  teleskopická Shimano PRO Discover, ø 27,2 mm, d. 350 mm / 70 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Riddler TCS Light/Fast Rolling Tan Wall, 700×45C  VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L, XL

38  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  GRAVELY



GRAVELRIDE CRB 700
LESKLÁ	TMAVĚ	MODRÁ	| 	STŘÍBRNÁ

CIHLOVĚ	ORANŽOVÁ

RÁM  Carbon Mid Modulus PD-FB-15, pokročilá gravel geometrie  VIDLICE  Gravel Specific Carbon
PŘEVODY, 	ROZSAH		2×10, 46/30×11-36, 502 %	 	ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano GRX RD-RX400 Shadow Plus
KLIKY	S	PŘEVODNÍKY	 	Shimano GRX FC-RX600 46/30 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano GRX ST-RX400/BR-RX400, kotouč 160/140 mm
SEDLOVKA  One1 Race Carbon, ø 27,2, d. 350 mm 
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Riddler TCS Light/Fast Rolling Tan Wall, 700×45C	 	VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L, XL

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  39



GRAVELRIDE 500
LESKLÁ	SV. 	MENTOLOVÁ	| 	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, zábavná gravel geometrie  VIDLICE  Gravel Specific, Alloy Custom Tubing
PŘEVODY, 	ROZSAH		2×10, 46/30×11-36, 502 %	 	ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano GRX RD-RX400 Shadow Plus
KLIKY	S	PŘEVODNÍKY	 	Shimano GRX FC-RX600, 46/30 zubů
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano ST-RX400/BR-RX400, kotouč 160/140 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Riddler Comp Tan Wall, 700×45C  VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L, XL

NÁŠ	HLINÍKOVÝ	GRAVELRIDE	2021
s novým propracovaným rámem pro lepší
kontrolu jízdy v terénu je výjimečně pohodlný. 
Rám jsme vyvíjeli na základě zkušeností
s Gravel Fun geometrií našich trailových kol 
a upravili jsme ji pro hravé štěrkové švihy, 
bikepackingové dobrodružství a rychlé kondiční 
jízdy na zpevněných cestách. Komponenty 
Shimano GRX 2×10 s rozsahem 502 %
a převody 46-30 × 11-36 dělají z Gravelride 500 
rychlého univerzála pro celoroční dojíždění. 
Montážní body blatníků, tří košíků a předního
i zadního nosiče ti dovolí absolvovat
na tomto štěrkoletu mnohadenní expedice.

40  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  GRAVELY



GRAVELRIDE 200
LESKLÁ	ČERNÁ	| 	STŘÍBRNÁ
CIHLOVĚ	ORANŽOVÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, zábavná gravel geometrie  VIDLICE  Gravel Specific, Alloy Custom Tubing
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×8, 38×11-34, 309 %  ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Claris RD-R2000
KLIKY	S	PŘEVODNÍKEM		Wheel Top SR11A, 38 zubů  BRZDY (P/Z)  mechanické Tektro MD-C550, kotouč 160/140 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Riddler Comp Tan Wall, 700×45C  VELIKOSTI 	RÁMŮ		S, M, L, XL

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  41



CO NOHA
NOHU MINE

CROSS

42  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  CROSS



CO NOHA
NOHU MINE

NIKDO	NEŘÍKÁ, 	ŽE	MUSÍTE	kralovat na trailech. Stačí se přece toulat polními cestami, objevovat nová zákoutí města nebo nechat auto
doma a vyrazit do práce na kole. Není důležitá rychlost, ale zážitky. To jsou naše crossy. Pohodlné, lehké a odolné, připravené objevit
jakoukoliv cestu. Všechny modely můžete osadit turistickou výbavou: nosiči, blatníky, stojanem a brašnami, abyste mohli vyrazit
objevovat svět svým vlastním tempem. 



CROSSRIDE 700
MATNÁ	ČERNÁ	| 	TMAVĚ	ŠEDÁ
PETROLEJOVĚ	MODRÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, zábavná krosová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour NCX-D RL, QR Type / 63 mm	 	PŘEVODY, 	ROZSAH		2×9, 46/30×11-36, 502 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Alivio RD-M3100 Shadow  BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-MT201/BR-MT200, kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Riddler Comp, 29×1,75“, reflexní pásek	 	VELIKOSTI 	RÁMŮ		M, L, XL  CENA  19 990 Kč

CROSS BIKE  s pohodlnou geometrií pro 
dlouhé vyjížďky po cyklostezkách, asfaltu 
a v mírném terénu. Kvalitní hliníkový 
rám s vnitřním vedením dovoluje 
montáž nosiče, blatníků a stojánku pro 
cykloturistiku. Převody Shimano 2×9 
poskytují rozsah 502 % pro nejprudší 
kopce i rychlé cyklostezky. Kvalitní 
hydraulické kotoučové brzdy tě bezpečně 
zastaví i s plně naloženými brašnami
a oceníš taky vzduchovou vidlici Suntour
se zamykáním z řídítek.

44  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  CROSS



CROSSRIDE 300 /  300 LADY
300: 	LESKLÁ	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ	| 	ŠEDÁ  
300	L: 	LESKLÁ	SVĚTLE	ŠEDÁ	| 	TMAVĚ	ŠEDÁ	| 	MENTOLOVÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, zábavná krosová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená Zoom 187D HLO,
QR Type / 65 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		2×8, 46/30×11-34, 474 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano RD-M360-L
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-
MT200/BR-MT200, kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Riddler Comp,
29×1,75“, reflexní pásek
VELIKOSTI 	RÁMŮ	300	 	M, L, XL
VELIKOSTI 	RÁMŮ	300	L	 	M, L

CROSSRIDE 100 /  100 LADY
100: 	MATNÁ	ČERNÁ	| 	TMAVĚ	ŠEDÁ	| 	CIHLOVĚ	ORANŽOVÁ 
100	L: 	LESKLÁ	SVĚTLE	ŠEDÁ	| 	TMAVĚ	ŠEDÁ	| 	FIALOVÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, zábavná krosová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená Zoom 187 HLO,
QR Type / 65 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		3×7, 48/38/28×14-34, 530 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano RD-M310-L
BRZDY (P/Z)  Tektro V-brake
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Riddler Comp,
29×1,75“, reflexní pásek
VELIKOSTI 	RÁMŮ	100	 	M, L, XL
VELIKOSTI 	RÁMŮ	100	L	 	M, L

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  45



VELKÁ KOLA
PRO	VELKÉ	ÚSMĚVY

JUNIOŘI

46  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  JUNIOŘI



VELKÁ KOLA
PRO	VELKÉ	ÚSMĚVY

DĚTI	BAVÍ	KOLA	úplně stejně jako dospělé. A nejšťastnější jsou, když zvládnou to stejné, co my, dospěláci. Vyjet stejné kopce, proplést 
se lesním trailem a ušlapat celodenní výlety. Proto vyvíjíme kola tak, aby dětem přidaly chybějící sílu a výšku. Přišli jsme na to, že 27,5“ 
a dokonce i 29“ kola jsou pro děti skvělá, když správně navrhnete rám. To se nám povedlo a malí jezdci tak dostávají skvěle ovladatelná, 
pohodlná a rychlá kola. Přidejte si k tomu výhody jednopřevodníku a širokého rozsahu kazety, a začněte počítat úsměvy.
Protože velká kola = velké úsměvy. 



THUNDER 29 HD LTD
LESKLÁ	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ	| 	SVĚTLE	MODRÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská trailová geometrie
VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour Epixon9 LOR, QR Type / 80 mm	 	PŘEVODY, 	ROZSAH   1×11, 30×11-51, 464 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M5100 Shadow Plus  BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-M4100/BR-MT410, kotouč 160/160 mm
SEDLOVKA  One1 Race Carbon, ø 30,9 mm, d. 300 mm	 	PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Nano Race, 29×2,1“
VELIKOSTI 	RÁMŮ	(POSTAVY)	 	XS (145 - 165 cm), S (150 - 170 cm)

JUNIORSKÉ XC  s nízkou hmotností, 
vzduchovou vidlicí a širokým rozsahem 
převodů 1×11 pro nadějné mladé 
závodníky.

48  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  JUNIOŘI



THUNDER 29 VB
LESKLÁ	SVĚTLE	ZELENÁ	| 	ČERNÁ	| 	STŘÍBRNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing,
juniorská trailová geometrie
VIDLICE  Alloy Custom Tubing, QR Type
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×11, 30×11-51, 464 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Deore RD-M5100 Shadow Plus
BRZDY (P/Z)  ráfkové Shimano Alivio BL-T4000/BR-T4000
SEDLOVKA  One1 Race Carbon, ø 30,9 mm, d. 300 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Nano Race, 29×2,1“
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  XS (145 - 165 cm), S (150 - 170 cm)

THUNDER 27 HD LTD
LESKLÁ	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ	| 	SVĚTLE	MODRÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing,
juniorská trailová geometrie
VIDLICE  Alloy Custom Tubing, QR Type
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×9, 30×11-46, 418 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	microSHIFT Advent RD-M6195M
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-MT201/BR-MT200,
kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Nano Race, 27,5×2,1“
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  XS (135 - 155 cm)

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  49



THUNDER 27 VB
LESKLÁ	TMAVĚ	ČERVENÁ	| 	ČERNÁ

ORANŽOVÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská trailová geometrie  VIDLICE  Alloy Custom Tubing, QR Type
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×9, 32×11-36, 327 %  ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Altus RD-M2000 Shadow
BRZDY (P/Z)  ráfkové Tektro  PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Nano Race, 27,5×2,1“	 	VELIKOSTI 	RÁMŮ	(POSTAVY)	 	XS (135 -155 cm), S (140 - 160 cm)

50  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  JUNIOŘI



THUNDER 24 VB
B1: 	LESKLÁ	TMAVĚ	ČERVENÁ	| 	BÍLÁ	| 	ČERNÁ
B2: 	LESKLÁ	RADIOAKTIVNÍ	ŽLUTÁ	| 	ČERNÁ	| 	TMAVĚ	ŠEDÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing,
juniorská trailová geometrie
VIDLICE  Alloy Custom Tubing, QR Type
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×8, 28×11-34, 309 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano RD-M310-L
BRZDY (P/Z)  ráfkové Tektro
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	Schwalbe CX Comp,
24×1,75“, reflexní pásek
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  12,5“
(135 -155 cm)

THUNDER 26 VB
B1: 	LESKLÁ	SVĚTLE	ŠEDÁ	| 	RŮŽOVÁ	| 	FIALOVÁ
B2: 	MATNÁ	BŘIDLICOVĚ	ŠEDÁ	| 	NEONOVĚ	ORANŽOVÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing,
juniorská trailová geometrie
VIDLICE  Alloy Custom Tubing, QR Type
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×9, 32×11-36, 327 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Altus RD-M2000
Shadow  BRZDY (P/Z)  ráfkové Tektro
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	Schwalbe CX Comp
KevlarGuard, 26×2,0“
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)

XS (130 - 150 cm)

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  51



THUNDER 20 VB
B1: 	NEONOVĚ	AZUROVÁ	| 	ČERNÁ	| 	ORANŽOVÁ
B2: 	LESKLÁ	TMAVĚ	ČERVENÁ	| 	BÍLÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská trailová geometrie
VIDLICE  Alloy Custom Tubing, QR Type
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×7, 28×12-28, 233 % ZADNÍ	MĚNIČ	 	microSHIFT
RD-M21SS  BRZDY (P/Z)  ráfkové Tektro
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	Schwalbe CX Comp, 20×1,75“, reflexní pásek
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  10“ (110 -130 cm)

BLIZZ 27 HD
MATNÁ	KHAKI	| 	NEONOVÁ	ORANŽOVÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská trailová geometrie
VIDLICE  odpružená Zoom 525 AMS, QR Type / 80 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×9, 32×11-36, 327 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Altus RD-M2000 Shadow
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-MT200/BR-MT200,
kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Trail Boss Race, 27,5×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ	(POSTAVY)	 	XS (135 -155 cm), S (140 - 160 cm)

52  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  JUNIOŘI



THUNDER 20 VB
B1: 	NEONOVĚ	AZUROVÁ	| 	ČERNÁ	| 	ORANŽOVÁ
B2: 	LESKLÁ	TMAVĚ	ČERVENÁ	| 	BÍLÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská trailová geometrie
VIDLICE  Alloy Custom Tubing, QR Type
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×7, 28×12-28, 233 % ZADNÍ	MĚNIČ	 	microSHIFT
RD-M21SS  BRZDY (P/Z)  ráfkové Tektro
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	Schwalbe CX Comp, 20×1,75“, reflexní pásek
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  10“ (110 -130 cm)

BLIZZ 27 HD
MATNÁ	KHAKI	| 	NEONOVÁ	ORANŽOVÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská trailová geometrie
VIDLICE  odpružená Zoom 525 AMS, QR Type / 80 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×9, 32×11-36, 327 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano Altus RD-M2000 Shadow
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-MT200/BR-MT200,
kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Trail Boss Race, 27,5×2,25“
VELIKOSTI 	RÁMŮ	(POSTAVY)	 	XS (135 -155 cm), S (140 - 160 cm)

BLIZZ 27 HD LTD
LESKLÁ	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ	| 	ZELENÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská trailová geometrie  VIDLICE/ZDVIH  vzduchová SR Suntour Epixon LOR, QR Type / 80 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×9, 30×11-46, 418 %  ZADNÍ	MĚNIČ	 	microSHIFT Advent RD-M6195M
BRZDY (P/Z)  hydraulické Shimano BL-MT201/BR-MT200, kotouč 160/160 mm	 	PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Trail Boss Race, 27,5×2,25“
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  XS (135 -155 cm)

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  53



BLIZZ 24 HD
MATNÁ	KHAKI	| 	NEONOVÁ	ORANŽOVÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská trailová geometrie
VIDLICE  Alloy Custom Tubing, QR Type
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×8, 28×11-34, 309 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano RD-M310-L
BRZDY (P/Z)  hydraulické TEKTRO HD-J285, kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	Schwalbe Table Top Performance, 24×2,25“, ADDIX
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  12,5“ (120 -145 cm) 

BLIZZ 20 MD
LESKLÁ	TMAVĚ	ČERVENÁ	| 	BÍLÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská trailová geometrie
VIDLICE  Alloy Custom Tubing, QR Type
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×7, 28×12-28, 233 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	microSHIFT RD-M21SS
BRZDY (P/Z)  mechanické Tektro MD-M280, kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	Schwalbe Crazy Bob, 20×2,1“, ADDIX
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  10“ (110 -130 cm)

54  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  JUNIOŘI



STORM 27 MD
LESKLÁ	STŘÍBRNÁ	| 	ČERNÁ	| 	ČERVENÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená Zoom 525 AMS, QR Type / 80 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×7, 32×14-34, 243 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano TY RD-TY500
BRZDY (P/Z)  mechanické Tektro MD-M280, kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 27,5×2,0“
VELIKOSTI 	RÁMŮ	(POSTAVY)	 	XS (135 -155 cm), S (140 - 160 cm)

STORM 24 MD
LESKLÁ	RADIOAKTIVNÍ	ŽLUTÁ	| 	ČERNÁ	| 	ŠEDÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená SR Suntour XCT JR24, QR Type / 50 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×7, 28×14-34, 243 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano TY RD-TY300
BRZDY (P/Z)  mechanické Tektro MD-M280, kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Freedom Gangster, 24×1,95“
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  12“ (120 -145 cm) 

BLIZZ 24 HD
MATNÁ	KHAKI	| 	NEONOVÁ	ORANŽOVÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská trailová geometrie
VIDLICE  Alloy Custom Tubing, QR Type
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×8, 28×11-34, 309 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano RD-M310-L
BRZDY (P/Z)  hydraulické TEKTRO HD-J285, kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	Schwalbe Table Top Performance, 24×2,25“, ADDIX
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  12,5“ (120 -145 cm) 

BLIZZ 20 MD
LESKLÁ	TMAVĚ	ČERVENÁ	| 	BÍLÁ	| 	ČERNÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská trailová geometrie
VIDLICE  Alloy Custom Tubing, QR Type
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×7, 28×12-28, 233 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	microSHIFT RD-M21SS
BRZDY (P/Z)  mechanické Tektro MD-M280, kotouč 160/160 mm
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	Schwalbe Crazy Bob, 20×2,1“, ADDIX
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  10“ (110 -130 cm)

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  55



STORM 20 VB
LESKLÁ	NEONOVĚ	AZUROVÁ	| 	RADIOAKTIVNÍ	ŽLUTÁ	| 	PETROLEJOVĚ	MODRÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená SR Suntour XCT JR20, QR Type / 40 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×6, 28×14-28, 200 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	microSHIFT RD-M21SS
BRZDY (P/Z)  ráfkové Tektro
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Freedom Challenger 20×1,95“
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  10“ (110 -125 cm)

CATHERINE 27 VB
LESKLÁ	NEONOVĚ	AZUROVÁ	| 	PETROLEJOVĚ	MODRÁ	| 	RŮŽOVÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená SR Suntour XCE 28P, QR Type / 80 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×7, 32×14-34, 243 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano TY RD-TY500
BRZDY (P/Z)  ráfkové Tektro
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 27,5×2,0“
VELIKOSTI 	RÁMŮ	(POSTAVY)	 	XS (135 -155 cm), S (140 - 160 cm)

56  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  JUNIOŘI



STORM 20 VB
LESKLÁ	NEONOVĚ	AZUROVÁ	| 	RADIOAKTIVNÍ	ŽLUTÁ	| 	PETROLEJOVĚ	MODRÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená SR Suntour XCT JR20, QR Type / 40 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×6, 28×14-28, 200 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	microSHIFT RD-M21SS
BRZDY (P/Z)  ráfkové Tektro
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Freedom Challenger 20×1,95“
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  10“ (110 -125 cm)

CATHERINE 27 VB
LESKLÁ	NEONOVĚ	AZUROVÁ	| 	PETROLEJOVĚ	MODRÁ	| 	RŮŽOVÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená SR Suntour XCE 28P, QR Type / 80 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×7, 32×14-34, 243 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano TY RD-TY500
BRZDY (P/Z)  ráfkové Tektro
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	WTB Ranger Comp, 27,5×2,0“
VELIKOSTI 	RÁMŮ	(POSTAVY)	 	XS (135 -155 cm), S (140 - 160 cm)

CATHERINE 24 VB
LESKLÁ	TMAVĚ	KARMÍNOVÁ	| 	NEONOVÁ	ORANŽOVÁ	| 	KARMÍNOVÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská zábavná geometrie
VIDLICE/ZDVIH  odpružená SR Suntour XCT JR24, QR Type / 50 mm
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×7, 32×14-34, 243 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	Shimano TY RD-TY300
BRZDY (P/Z)  ráfkové Tektro
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	Impac CrossPac, 24×2,0“
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  12“ (120 -145 cm)

CATHERINE 20 VB
LESKLÁ	NEONOVÁ	RŮŽOVÁ	| 	FIALOVÁ	| 	NEONOVÁ	AZUROVÁ

RÁM  Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorská zábavná geometrie
VIDLICE  Alloy rigid, QR Type
PŘEVODY, 	ROZSAH		1×6, 28×14-28, 200 %
ZADNÍ	MĚNIČ	 	microSHIFT RD-M21SS
BRZDY (P/Z)  ráfkové Tektro
PLÁŠTĚ	(P/Z)	 	Impac CrossPac, 20×1,75“
VELIKOST RÁMU (POSTAVY)  10“ (110 -125 cm)

KOMPLETNÍ SPECIFIKACE A GEOMETRIE NA ROCKMACHINE.US |  57



58  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021

SPRÁVNÁ
VELIKOST,
KLÍČ
K	PERFEKTNÍ
JÍZDĚ

GRAVELY                                                                                                          (výška v cm)

                      rám S

                     rám M

    rám L

   rám XL

CROSS                                                                                                       (výška v cm)

rám M

rám L

            rám XL

HORSKÉ FULLY                                                                                                                (výška v cm)

                                                    rám M

rám L

                    rám XL

155 160 165 170 175 180 185 190 195 200+

155 160 165 170 175 180 185 190 195 200+

155 160 165 170 175 180 185 190 195 200+

HORSKÉ HARDTAILY - BLIZZ TRL                                                                                          (výška v cm)

                     rám M

       rám L

                     rám XL

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200+

HORSKÉ HARDTAILY & DÁMY                                                                                (výška v cm)

rám XS

                         rám S

         rám M

         rám L

rám XL

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200+

    XXL



ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  59

              rám 10“ / kola 20“

      rám 12,5“ / kola 24“

                   rám XS / kola 26“

                   rám XS / kola 27,5“

 rám XS / kola 29“

JUNIOŘI                                                                                     (výška v cm / průměr kol v palcích)
110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

                   rám S / kola 27,5“

                     rám S / kola 29“

Nejvhodnější model a velikost kola vždy 
konzultujte s odborným prodejcem. 
Jistotu správné volby Vám potvrdí jedině 
zkušební jízda.



DOPLŇKY

60  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  DOPLŇKY



PŘÍSLUŠENSTVÍ	ROCK	MACHINE	OD	ONE	BIKEPARTS . je spolehlivé, odolné a skvěle funguje, protože ho vyvinuli zapálení cyklisté. 
ONE Bikeparts - to je pestrý sortiment doplňků a oblečení, které důkladně prověřil tým s více než 20 letou zkušeností s cyklistikou
ve všech jejích podobách. Každý z nás používá kolo originálním způsobem, ale co nás spojuje je potřeba cítit se při jízdě dobře. 
Příslušenství je kompatibilní se všemi modely kol Rock Machine. Navíc si můžeš přizpůsobit vzhled doplňků a vhodně zkombinovat.
Jsou navrženy tak, aby doplňovaly tvojí vysněnou konfiguraci kola, snadno se ošetřují a jednoduše se montují. ONE Bikeparts uspokojí 
potřeby všech typů jezdců: závodníků, rekreačních sportovců, každodenních dojíždějících, cestovatelů i dobrodruhů. Zvol si správně
a nebudeš potřebovat kompromisy.

2021	PŘICHÁZÍ
Nová řada pohodlných sedel a gripů pro relax na vašich sportovních, krosových a městských elektrokolech.
Nová řada lehkých pedálů pro pohodlné a bezpečné jízdy v MTB, kros a městské verzi.
Nové brašny se systémem Atran Velo AVS kompatibilní s naší novou řadou zadních nosičů.
Nová řada lehkých nosičů s rychloupínacím systémem Atran Velo AVS, nízkou hmotností a velkou tuhostí.

KOMPLETNÍ NABÍDKA DOPLŇKŮ A OBLEČENÍ NA ROCKMACHINE.US |  61



OBLEČENÍ	ROCK	MACHINE	ZVYŠUJE	TVOJI 	BEZPEČNOST  - díky dobře viditelným
reflexním prvkům tě na silnici nikdo nepřehlédne. Navíc vypadá tak dobře, že kolem
tebe nikdo neprojde bez zájmu. Chrání tě před povětrnostními podmínkami a dávají ti
pohodlí, které potřebuješ abys zůstal na kole tak dlouho, jak budeš chtít. Navrženo
cyklisty pro cyklisty. Je stylové a vyrobené z vysoce kvalitního funkčního materiálu.
Prémiové doplňky jako jsou vodotěsné kapsy, kapsy na zip pro cennosti, japonské
YKK zipy a silikonové pásky zajistí komfort a ochranu všeho, co je opravdu důležité.

DRŽ	STYL
DOPLŇKY	2021

62  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  DOPLŇKY



TRAILOVÁ TRIKA S KRÁTKÝM RUKÁVEM
Vyrobené z lehkých elastických materiálů s reflexními logy a zadní kapsou. Klasický volný 
střih ve kterém se budeš cítit skvěle po celou dobu jízdy i při posezení s přáteli.

<<	PÁNSKÉ/DÁMSKÉ	MTB	KRAŤASY	SE	ŠLEMI
Kombinují luxusní materiály a prémiový bezešvý střih
s reflexními prvky a komfortní XC šle pro sebejistý pocit
z jízdy. Navržené pro závody s potenciálem stát se vašim
nerozlučným společníkem na dlouhých cestách.

<	KRAŤASY	S	ÚLOŽNÝM	PROSTOREM
Spodní vrstva speciálně navržená do dvojice s RACE kraťasy. Mají originálně navržené kapsy 
na bojích a jednu vzadu tak, aby přesně odpovídaly pozici zipů v RACE kraťasech. Vyrobené
z lehkých prodyšných materiálů, které zajišťují pohodlý a skvělý pocit při jízdě v sedle.

VOLNÉ	ZÁVODNÍ	KRAŤASY	>	
Navržené z odolných léhkých materiálů, tak aby snesli 
tuny prachu, bláta a všechny pády, které tě potkají. 
Vybavené YKK zipy a bočními kapsami s přístupem do 
úložných prostorů Cargo Liner kraťasů se kterými tvoří 
skvělý pár. Šířku pasu si nastavíš jednoduše páskami na 
suchý zip. Zkrátka ideální volné kraťasy ve kterých se 
citíš sebejistě na kole i mimo něj. 

PÁNSKÉ/DÁMSKÉ MTB-XC DRESY S KRÁTKÝM RUKÁVEM
Vyrobené z prémiových materiálů, vybavené reflexními logy na každé straně, 
atraktivní střihy XC dresů abys dobře vypadal v sedle i mimo něj. Lehké, prodyšné 
s YKK zipem, 3 zadními kapsami s jednou zapínací voděodolnou,
která udrží tvoje cenosti v bezpečí, zkrátka skvělá volba pro tvoje vyjížďky.

DRŽ	STYL

KOMPLETNÍ NABÍDKA DOPLŇKŮ A OBLEČENÍ NA ROCKMACHINE.US |  63



PRO	KAŽDÉHO	CYKLISTU	přilba je nejdůležitější prvek ochrany.
Rock Machine přilby kombinují stylový vzhled a vysokou úroveň ochrany
a ventilace. Můžeš si vybrat z 8 typů přileb: od dětských, juniorských,
odolných MTB přileb s prodlouženou ochranou týlu, po stylové městké,
nebo lehké závodní XC přilby. Každá znich odpovídá vysokým bezpečnostním 
standardům, vždy se tak v ní budeš cítit bezpečně a navíc i stylově.

TRAIL PRO 
Přilba je navržena pro všechny 
jezdce kteří hledají výváženou 
rovnováhu mezi stylem, ochranou 
hlavy a ventilací. Ideální proudění 
vzduchu zajišťují vhodně umístěné 
otvory v přilbě, které pod štítkem 
navíc eliminují šanci zamlžení brýlí.

TRAIL 
Ideální ochrana hlavy pro všechny 
jezdce, kteří vyhledávají náročné 
terény a chtějí maximální bezpečí 
i v těžkých podmínkách. Odolná 
skořepina chrání ve všech místech 
kde hrozí potenciální náraz a ty se 
už nemusíš bát vyzkoušet i traily,
na které se dlouho chystáš.

MTB SPORT 
Ochrana hlavy pro ty kteří chtějí 
dobře vypadat a zachovat si pohodlí, 
na které jsou zvyklí. Přilba nabízí 
rozšírěnou týlní ochranu hlavy, 
disponuje 24 ventilačními otvory
a lze jí jednodušše nastavit. To vše
z přilby MTB SPORT dělá skvělý 
doplněk, ve kterém se budeš cítit 
sebejistě.

MTB FUN 
Přilba pro každodenní ježdění
s 19 ventilačními otvory, které zajistí
ideální odvětrávání. Pohodlné
a rychlé nastavení s celkovou lehkou
konstrukcí tě připraví na každé
dobrodružství.

CROSSRIDE 
Přilba stvořená pro elektrokola
a městský provoz s důrazem na čistý
moderní design. Kompatibilní
se světlem R.Light 50 pro ještě větší
bezpečí při nočních vyjížďkách.

FLY  
Skvěle padnoucí juniorská přilba
s vysokou mírou ochrany v moderním
designu, využívající nejnovější
bezpečnostní technologie. Správné
odvětrávání díky 13 ventilačním
otvorům a jednoduché nastavení
vytváří ideální přilbu připravenou
na každý výlet, nebo zábavu
na trailech.

RACER 
Přilba navržená na míru dnešním
dětem. Pomáhá při prvních jízdách
při důrazu na bezpečí se zvýšenou
ochranou v přední části. A protože
na vzhledu záleží, nabízíme nespočet
zářivých barevných variant.

64  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  DOPLŇKY



BLÍSKNI	SE	VYCHYTÁVKAMI!	
ONE Bikeparts jsou světla, lahve, košíky na lahve,
nářadí, brašny, zámky, stojánky, cyklo computery 
a teleskopické sedlovky. Sám si vyber, co sedí ke tvému
stylu!

BRAŠNY . . . . 
Cyklistické brašny jsou základním prvkem
pro uložení nezbytných věcí, bez kterých se na kole
neobejdeš. Naše brašny poberou každé nářádí, duši,
lepení, montpáky, telefon, klíče, peněženku,
kreditku nebo hotovost.
 
SVĚTLA 
Důležitou součástí vybavení každého cyklisty jsou
světla, která tě ochrání při snížených světelných
podmínkách. Ať už jezdíš za zimních nocí, nebo
dojíždíš za šera do práce, světla ONE bikeparts mají
jednoduchou montáž s dlouho výdrží, která zajistí
skvělou viditelnost a bezpečí.

CYKLO COMPUTERY
Díky ONE Bikeparts cyklo computerům si zaznamenáš
a změříš svůj denní výkon a ujetou vzádlenost.
Jednoduché intuitivní nastavení ti dovolí soustředit se
na cestu a o vše ostatní bude postaráno.  

HUSTILKY
ONE Bikeparts nabízí velké servisní pumpy stejně
jako kompaktní mini hustilky. Kteroukoliv si vybereš,
okamžitě se stane nepostradatelnou součástí tvojí
dílny, nebo jistotou ve tvé cestovní výbavě. Všechny
hustilky jsou vyrobeny z odolných materiálů a skvěle
sedí na jakýkoliv typ ventilku.

NÁŘADÍ  
Naprosto nepostradatelná součást výbavy každého
bikera. Široká nabídka nářadí ti pomůže vyřešit závadu
v jakékoliv situac. Dotáhnout povolený šroub, opravit
píchlou duši, nebo přetrhnutý řetěz.

TT.BAG 50

S.BAG 50 M.QR

F.LIGHT 70R.LIGHT 70

S.LIGHT 30

C.COMP 8 WIRELESS

S.PUMP 30 M.PUMP 70

R.TOOL 16

KOMPLETNÍ NABÍDKA DOPLŇKŮ A OBLEČENÍ NA ROCKMACHINE.US |  65



KOŠÍKY	NA	LAHVE
Lehké a odolné košíky ti bezpečně udrží každou 
lahev. Už nikdy neztratíš lahev během zběsilého 
sjezdu!

LAHVE NA VODU
Doplňování tekutin je důležité během každé 
jízdy. Lahve od ONE Bikeparts jsou vyrobeny
z BPA free materiálů. Jsou velmi příjemné
do ruky a lehké pro napití díky širokému ventilu.

ZÁMKY
Zamek ti pomůže ochránit tvoje kolo proti 
nezvaným zlodějům. ONE Bikeparts nabízí široký 
sortiment skládacích zámků, podkov a lankových 
zámků různé úrovně bezpečnosti pro konkrétní 
situaci ve které se budeš nacházet.

STOJÁNKY
Pevné a kvalitní stojánky ti pomůžou bezpečně 
zaparkovat tvoje kole v každé situaci.

B.CAGE 70 CARBON

FLY 400

BIG.VALVE 600

CK.LOCK 12.65

DM.STAND 40 F.LOCK 20.85

K.STAND

66  |  ROCK MACHINE KOLEKCE 2021 |  DOPLŇKY

Výrobce kol a příslušenství značky Rock Machine
své produkty neustále vyvíjí a vyhrazuje si právo měnit
specifikace včetně barev i bez předchozího upozornění. Údaje
a vyobrazení v tomto katalogu mají pouze informativní
charakter, jsou zcela nezávazné a nevyvolávají žádné právní
účinky. Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy ani o potvrzení
obsahu smlouvy uzavřené v jiné než písemné formě. Uvedené
informace a vyobrazení jsou platné v okamžiku vydání tohoto
katalogu. O nejvhodnější specifikaci produktu se poraďte
se svým prodejcem. Doporučujeme konkrétní podrobnosti
prodiskutovat s prodejcem, zejména pokud výběr závisí
na některé z nabízených funkcí. Důkladně si přečtěte návod
k obsluze a dobře poznejte vlastnosti a schopnosti vybraného
produktu.



JSME	SI 	T ÍM	J ISTÍ
PĚTILETÁ	PRODLOUŽENÁ	ZÁRUKA

#Intrailwetrust a také věříme kvalitě svých kol. Ostatně jak jinak bychom si troufli na ty šíleně prudké traily,
nekonečné dropy a skoky delší než týden před výplatou? Spousta let zkušeností s navrhováním jedněch
z nejodolnějších kol, testování se světovou enduro špičkou a prověřování odolnosti v nejlepších evropských
laboratořích nám dává obrovskou jistotu. A kdo na tom vydělá? No přece ty! Protože na rámy Rock Machine
dostaneš pětiletou záruku. Mrkni na podmínky na ROCKMACHINE.US/WARRANTY



Milujeme pohled zpoza řídítek. Rozhodně více, než koukat na své „zdi” každou minutu.
Pokud jste ale rádi v obraze, sledujte naše novinky na  ig @rock_machine | fb @rockmachine.us   #InTrailWeTrust #Powerage  

©  Bike Fun International, 2020. Všechna práva vyhrazena. Výrobce má právo měnit uvedené specifikace v případě potřeby. Tiskové chyby vyhrazeny.
Oficiální distributor: CYKLOMAX, spol. s r.o., Pardubická 504, 533 52 Srch, tel.: +420 466 944 023, e-mail: cyklomax@cyklomax.cz, www.cyklomax.cz

rockmachine.us     


